Austauschblatt zur Vorlage Fortfiihrung der mehrjahr
Vorlage 1V/2006/05850

Wirtschaftsplan 01.01.2006 bis 31.12.2006

vom 20.6.2006

Theatrale/Die Freien Komddianten e.V.
Halle/Saale

Ertrage

Umsatzerlése (Karteneinnahmen)
Sonstige betriebliche Ertrage

Davon Café theatrale

Davon Spenden

Davon Vermietung

Davon Sponsoring

Davon Dienstleistung

Zuschiusse gesamt

Davon Stadt Halle

Davon Land Sachsen- Anhalt

Davon Lotto- Toto Sachsen- Anhalt
Davon Kunststiftung Sachsen- Anhalt
Davon Bundeskulturstiftung

Davon Kuratorium 1200 Jahre Stadt Halle

Zwischensumme
der Ertrage

Aufwendungen

Inszenierungsaufwendungen ( Projekte, Produktionen,
Spielbetrieb)

Davon Sachkosten ( Biihne, Kostiime, Werbung etc)
Davon sonstige Inszenierungskosten

Davon Honorare

Personalaufwand

Abschreibungen

Sonstige betriebliche Aufwendungen

Aufwendungen Café theatrale
Davon Personal

Aufwendungen Miete theatrale

Zwischensumme der Aufwendungen

Summe Aufwand
Summe Ertrage

VEREINSERGEBNIS

90.000,00
75.000,00
30.000,00
50.000,00
10.000,00

46.000,00
50.000,00
45.000,00
10.000,00
15.000,00
15.000,00

73.150,00
14.800,00
161.050,00

19.107,48

igen Projektforderung fiir die Freien Komddianten,

Anlage 2

60.000,00
255.000,00

181.000,00

496.000,00

249.000,00

40.658,40
10.000,00
10.000,00

70.000,00

36.352,68

416.011,08

416.011,08
496.000,00

79.988,92




